



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

22-23 Ağustos 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# Öğrencilerden Filistin'e destek

**HATAY** - Antakya İlçe Müftülüğüne bağlı 500 Konutlar 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, harçlıklarını Filistin'deki kardeşleriyle paylaştı.

Antakya İlçe Müftülüğüne bağlı 500 Konutlar 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, 7 Ekim 2023 tarihinden itibaren işgalci İsrail zulmü altında kalan Gazze'deki kardeşlerini unutmadı. Öğrenciler, "Filistinli Kardeşlerimizin Yanındayız" sloganıyla başlattıkları kampanya kapsamında biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'deki kar-

deşleriyle paylaştı.

Kur'an kursu öğretmenleri rehberliğinde öğrenciler, biriktirdikleri harçlıkları Filistin'deki mazlum ve mağdur kardeşlerine bağışladı. Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; söz konusu öğrenciler, Filistin'e göndermek üzere İlçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Antakya Şube Başkanı Rıdvan Şahin'e teslim etti.

Öğrencileri tebrik eden Müftü Şahin, öğretmenlere ve ailelerine teşekkür etti.

## Aksaraylı hayırsever, Afrika için su kuyusu bağışı yaptı

Aksaray İİ Müftülüğü tarafından, Afrika'da su kuyusu yaptırmak isteyen hayırsever bir vatandaşın bağışta bulunduğu açıklandı.  
**4'te Bekir TOSUN**





# Aksaraylı hayırsever, Afrika için su kuyusu bağışı yaptı

**Aksaray İl Müftülüğü tarafından, Afrika'da su kuyusu yaptırmak isteyen hayırsever bir vatandaşın bağışta bulunduğu açıklandı.**

Aksaraylı hayırsever Ramazan Özdemir, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Aksaray Şubesi aracılığıyla Afrika'da su kuyusu açılması için bağışta bulunmak üzere İl Müftüsü Veysel Işıldar'ı makamında ziyaret etti.

Ramazan Özdemir, yaptığı açıklamada, su kuyusunun anne ve babası Alaaddin ve Zeynep Özdemir adına yapılmasını istediğini belirtti. Bağış işlemini tamamlayan Özdemir,



makbuzunu alarak hayırseverliğini belgeledi.

İl Müftüsü Veysel Işıldar, hayırsever Ramazan Özdemir'in anlamlı bağışını kabul ederek, kendisine teşekkürlerini sundu. Aynı zamanda TDV Aksaray Şube Başkanı olan Işıldar, Afrika'da yapılacak olan su kuyusunun en kısa sürede açılarak ihtiyaç sahiplerinin hizmetine sunulacağını ifade etti.

Afrika'daki su

sıkıntısının giderilmesine yönelik bu tür bağışların, bölgedeki insanların yaşam kalitesini artırmada büyük bir öneme sahip olduğunu belirten Işıldar, hayırseverlerin katkılarıyla daha fazla kişinin temiz suya ulaşmasının mümkün olacağını vurguladı.

Bu anlamlı bağış, Aksaray halkı ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) tarafından büyük bir takdirle karşılandı.

**\*Bekir TOSUN**



## AKSARAYLI HAYIRSEVERDEN SU KUYUSU BAĞIŞI



**A**ksaray İl Müftülüğü, Afrika'da su kuyusu yaptırmak isteyen hayırsever bir vatandaşın bağışta bulunduğu açıklandı. İl Müftüsü Veysel Işıldar'ı makamında ziyaret eden Aksaraylı hayırsever Ramazan Özdemir, [Türkiye](#)

[Diyaret Vakfı](#) Aksaray Şubesi aracılığıyla Afrika'da yapılacak olan su kuyusu için bağışta bulunmak istediğini ifade etti.

Afrika'da yapılacak olan su kuyusunun anne ve babası Alaaddin ve Zeynep Özdemir adına yapılması isteyen Özdemir makbuzunu alarak bağışta bulundu. Aksaray Müftüsü aynı zamanda TDV Aksaray Şube Başkanı olan Veysel Işıldar, hayırsever vatandaşın bağışını kabul ederek teşekkürlerini sundu. İl Müftüsü Işıldar Afrika'da en kısa sürede su kuyusunun açılarak ihtiyaç sahiplerine hizmet edeceğini dile getirdi. **Haber Yaşar Karatay**

# "Gençlerle Söyleşi" Temalı Program Gerçekleştirildi

Bağlar İlçe Müftülüğü, "Kalpten Kalbe Bir Yol Projesi" kapsamında TDV Kitapevi Diyarbakır Şubesi'nde "Gençlerle Söyleşi" temalı bir program düzenledi. İl Müftüsü Celal Büyük, gençlerin toplumun geleceği için önemine dikkat çekti.



Bağlar İlçe Müftülüğü, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Kitapevi Diyarbakır Şubesi'nde "Kalpten Kalbe Bir Yol Projesi" çerçevesinde "Gençlerle Söyleşi" temalı bir program düzenledi. Programa, Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük de katılım sağladı. İl Müftüsü Celal Büyük, konuşmasında gençlerin toplumun temel taşlarından biri olduğuna dikkat çekti. Büyük, "Toplumun önemli bir kısmını oluşturan gençlerin eğitimi ve donanımı, geleceğimizin şekillenmesi açısından büyük önem taşıyor" ifadelerini kullandı. Programa, İl Müftü Yardımcısı Mehmet Sani Akın, Bağlar İlçe Müftüsü Mahmut Yıldızbaş, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu üyeleri, İlçe Müftülüğü [Diyanet](#) Gençlik ve Engelli Koordinatörleri ile çok sayıda genç katıldı. (Sedat IRMAK)





## KURAN-I KERİMİ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI DÜZENLENDİ

Fethiye İlçe Müftülüğü tarafından, Kuran kursu öğrencilerinin yer aldığı Hafızlık ve Kuran-ı Kerim'i Güzel Okuma yarışması düzenlendi.

Gerçekleşen programa Çamköy Hz. Fatıma Kız Kuran Kursu ve Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kuran Kursu öğrencileri katıldı. Bu yarışma öğrencilerin Kuran-ı Kerim'i en güzel şekilde okumalarını teşvik etmek ve hafızlık eğitimlerine olan

ilgilerini artırmak ve manevi gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlendiği belirtildi. Öğrenciler, yarışmaya yoğun ilgi gösterdi. Yarışmada dereceye giren öğrenciler Türkiye Diyanet Vakfı Fethiye Şubesi tarafından ödüllendirildi. Ayrıca dereceye giren öğrenciler, Muğla İl Müftülüğü'nde yapılacak yarışmada Fethiye'yi temsil edecek.







# Türkiye Diyanet Vakfi yurtlarında başvuru süreci başladı

Kırşehir İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfi'nin (TDV) yurt başvurularının başladığını büyük bir memnuniyetle duyurdu. TDV, her yıl olduğu gibi bu yıl da üniversite eğitimi görecek olan gençlere kapılarını açıyor.

Türkiye genelindeki yurtlarında öğrencilere konforlu, güvenli ve sıcak bir yuva sunmayı hedefleyen vakıf, hem kız hem de erkek öğrencilere yönelik hizmet vermekte.

Öğrenciler için kritik öneme sahip olan yurt başvuruları, vakıf tarafından başlatılmış olup, ön başvuru süreci resmen açıldı.

Başvurular, belirli bir kontenjanla sınırlı olduğu için gençlerin bu süreçte hızlı hareket etmeleri öneriliyor.

Özellikle yeni üniversiteye başlayacak Kırşehirli öğrenciler için büyük önem taşıyan bu yurtlar, sadece barınma ihtiyacını karşılamakla kalmıyor, aynı zamanda öğrencilere sosyal, kültürel ve dini alanlarda da destek sağlıyor.

Türkiye Diyanet Vakfi'nin yurtları, modern tesisleri, güvenli ortamları ve nitelikli personeliyle gençlerin eğitim hayatlarını en iyi şekilde geçirmeleri için her türlü imkanı sunuyor.

Her yıl binlerce öğrencinin tercih ettiği bu yurtlar, sunduğu hizmetlerle öğrencilere ikinci bir ev olma niteliği taşıyor.

Başvuru süreci ile ilgili detaylı bilgilere ulaşmak isteyen Kırşehirli öğrenciler, vakfın resmi web sitesi [tdvyurt.com.tr](http://tdvyurt.com.tr) üzerinden tüm gerekli bilgilere erişebilirler.

Türkiye Diyanet Vakfi Yurtlarımızda  
**başvurular başladı!**

On Başvuruda Geç Kalmayın!

SICAK BİR yuva

Kız Yurtlarımız

Erkek Yurtlarımız

TDV YURTULARI

TÜRKİYE DİYANET VAKFI

[tdvyurt.com.tr](http://tdvyurt.com.tr)

#diyancilik

Başvuru koşulları, gerekli belgeler ve son başvuru tarihleri gibi hayati öneme sahip tüm bilgiler bu sitede yer almakta.

Ayrıca, Türkiye Diyanet Vakfi yurtlarına başvuru yapmayı düşünen öğrenciler, vakfın sosyal medya hesaplarını takip ederek yurtlar hakkında güncel bilgilere ve duyurulara ulaşabilirler.

Geçmişte bu yurtlarda kalan öğrencilerin olumlu deneyimlerinden esinlenen yeni adaylar, hem eğitim hem de manevi gelişimlerine katkı sağlayacak bu yurtlarda kalmak için bir an önce başvurularını tamamlamalıdır.

**(HATİCE SÜRMEİ)**



# LİSEYE GEÇEN HAFIZLAR İÇİN KUR'AN EĞİTİM MERKEZLERİ AÇILACAK

**Diyaret İşleri Başkanlığınca** liseye geçen hafızların ezberlerinin unutulmaması amacıyla ilk defa hayata geçirilecek Kur'an eğitim merkezleri, 9 Eylül'de açılacak.

(AA)  
**D**iyaret İşleri Başkanlığınca liseye geçen hafızların ezberlerinin unutulmaması amacıyla ilk defa hayata geçirilecek Kur'an eğitim merkezleri, 9 Eylül'de açılacak. Ankara, İstanbul, Bursa ve Rize'de bu yıl faaliyete başlayacak merkezlerin sayısının 20'ye çıkarılması hedefleniyor.



Yatılı hizmet verecek Kur'an eğitim merkezleri öğrencileri, örgün eğitimlerini **Diyaret** ve Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) işbirliği kapsamında belirlenen imam hatip liselerinde alacak.

**"Çocuklarımızın hafızlığını korumak niyetiyle Kur'an eğitim merkezlerini açıyoruz"**

**Diyaret İşleri Başkanlığı** Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, AA muhabirine Kur'an eğitim merkezlerinin kurulmasının, kanunla **Diyaret**'e verilen bir görev olduğunu söyledi.

Kur'an eğitim merkezlerini, ortaokulu



bitiren ve liseye geçen hafızlar için daha nitelikli eğitim alanları oluşturmak için açacaklarını belirten Akbulut, "Çocuk 2-3 yıl gibi büyük bir çabayla hafızlığını yaptıktan sonra lise hayatına başladığında yoğun telaş ve ergenlik hafızlığının unutulmasına zemin hazırlayabilir. Biz çocuklarımızın hafızlığını korumak ve bunun üzerine bir şey koymak niyetiyle Kur'an eğitim merkezlerini açıyoruz." diye konuştu.

Merkezlere kabul edilen çocukların örgün eğitimine de devam edeceğini dile getiren Akbulut, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Hafızlığını tamamlamış, LGS'ye

girmiş öğrenciler bize başvuruda bulunacak. Hem liseye gidecekler hem de eğitim merkezlerimizde müfredatımızı da görecekler. Kur'an eğitim merkezlerindeki öğrencilerden beklediğimiz ilk şey, hafız olmaları. Yani hafız olup, LGS'ye sınavına girmeleri ve lisede okumaları gerekiyor. Burada hem lise hem de hafızlık şartı var. Tabii bir de LGS'den sonra biz bir yetenek sınavı düzenleyeceğiz. Yüzde 50 yetenek sınavı, yüzde 50 LGS başarıları esas alınarak birleştirilecek."

Eylül ayında dört Kur'an eğitim merkezinin hizmete başlayacağını

duyuran Akbulut, Ankara, İstanbul ve Rize'deki merkezlerin erkeklere, Bursa'dakinin ise kız öğrencilere yönelik faaliyet göstereceğini bildirdi.

**"90 erkek, 30 kız öğrenci alınacak"**

Şimdiye kadar 500'ye yakın öğrencinin başvuruda bulunduğunu açıklayan Akbulut, "Yetenek sınavıyla üç erkek eğitim merkezimiz için 90 öğrenci alınacak. 30 kız öğrenci de Bursa'daki eğitim merkezimize kabul edilecek. Tercih talepleri alındı." bilgisini paylaştı.

Kur'an eğitim merkezlerinin MEB tarafından belirlenen liselerle eşleştirileceğini belirten Akbulut, "Öğrenci günün yarısında okuldaki derslerini aldıktan sonra diğer yarısını Kur'an eğitim merkezlerinde geçirecek. İlk yıldaki hedefimiz çocuğu, hem hafızlığını pekiştirmeye hem de Arapça öğrenmeye sevk etmek olacak. 2. ve 3. sınıfta ise temel İslami eğitimlere geçilecek." bilgisini paylaştı.

Öğrencilerin lisede İngilizce, Almanca ve Fransızca derslerini de almalarını teşvik edeceklerinin altını çizen Akbulut, İslami ilimler, dini musiki gibi dersleri de vereceklerini belirtti.

Kur'an eğitim merkezlerinde her çocuğun burslu olacağını ifade eden Akbulut, **Türkiye Diyanet Vakfı** ve işbirliğine varılan diğer vakıfların bursları karşılayacağını söyledi.

## Misafiriniz Var Projesi tüm hızıyla devam ediyor

Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Koray İner Otomotiv, Bilal Oto Boya, Genç Hedef Özel Öğretim Kursu, Spor Sarayı Konya, Altın Ekim Tarım, Altınova Tarım, Kuaför İbrahim, Zarif Giyim, Seç Boru, Bedir Otogaz Dönüşüm Sistemleri, Alsan Dizel, Altınbaş Et ve Piliç, Makam Gayrimenkul, Otto-

man Garage, Gürgen Metal, Levent İnşaat, İnci Modaevi, Gold Ayakkabı, Petek Plastik, Sunny Yetkili Servisi, Karatepe Kalıp Peres, Trelco Enerji Yatırım Danışmanlık ve Karmak Makina firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar ve yurt içi, yurt dışında yapmış olduğu faaliyetler hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



# TDV YURTLARINDA ÖĞRENCİ KAYITLARI DEVAM EDİYOR



**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) yurtlarında, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için öğrenci kayıtları yoğun ilgi ile devam ediyor.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** (DİB) Başkanlık Müşaviri, TDV Müttevelli Heyeti Üyesi ve TDV Yurtlar İşletmesi Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Fatih Kurt, yeni eğitim öğretim yılında 29 ilde 36'sı kız, 16'sı ise erkek olmak üzere toplam 52 yurt binasıyla 12 bin üniversite öğrencisine güvenli ve konforlu barınma imkânı sağlanacağını açıkladı.

Doç. Dr. Fatih Kurt, TDV yurtlarının sadece fiziki koşullarıyla değil, öğrencilerin

bireyler olmaları için çeşitli atölye çalışmaları, kurslar, manevi programlar, sportif etkinlikler, geziler ve kamplar düzenlemekteyiz" diye konuştu. TDV yurtlarında ev sıcaklığında bir barınma imkânı sunulduğunu da ifade eden Doç. Dr. Kurt, "Milli ve manevi değerlerimiz üzerinde farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen programlarla, Türkiye Diyanet Vakfı'mızın öncülüğünde birçok sosyal sorumluluk faaliyeti gerçekleştirilmektedir. Dünyanın dört bir yanından gelen öğrencilerimize akademik destek sunuyor, nezaket ve zarafet sahibi bireyler olmalarına katkıda bulunuyoruz" ifadelerini



kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlayan çalışmalarla da ön plana çıktığını belirtti. Kurt, "Yurtlarımız, gençlere kaliteli ve ferah mekânlarda eğitim hayatlarını sürdürme olanağı sunarken, akademik ve sosyo-kültürel gelişimlerine de büyük katkı sağlamaktadır. Tecrübeli kadromuz ve öğrenci merkezli yönetim anlayışımızla, öğrencilerimizin daha donanımlı

kullandı. Yeni dönem için online başvuruların başladığını belirten Kurt, TDV yurtlarının hızla büyüyen, temiz, güvenli ve nezih bir ortamda ekonomik fiyatlarla hizmet sunduğunu vurguladı. Yükseköğrenim öğrencileri, TDV yurtları hakkında detaylı bilgi almak ve online ön kayıt yapmak için "www.tdv yurt.com.tr" adresinden bilgi alabiliyor. İHA





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	22.08.2024	19:37:48	KON TV	KONYA'NIN EN KAPSAMLI GENÇLİK MERKEZİ	ANA HABER	00:03:39
2	23.08.2024	00:08:31	KON TV	KONYA'NIN EN KAPSAMLI GENÇLİK MERKEZİ	ANA HABER	00:03:53
3	23.08.2024	08:26:59	KON TV	KONYA'NIN EN KAPSAMLI GENÇLİK MERKEZİ	SABAH GÜNDEMİ	00:03:34